



Pisz, dnia 26 marca 2013r.

-Wykonawcy-

Or. 272.1.3.2013

Dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących
w Orzyszu

Zarząd Powiatu w Pisz informuje, iż w dniach 25 marca 2013 r. do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści SIWZ w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dot. **„Termomodernizacji Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Orzyszu”** o następującej treści:

1. Czy osoby w postaci kierownika budowy, kierownika robót sanitarnych, kierownika robót elektrycznych, którymi będziemy dysponować na podstawie umowy o dzieło muszą podpisać załącznik nr 9 do SIWZ i dołączyć wykaz zrealizowanych robót, jeżeli tak to na jaką kwotę?
2. Czy będzie brana pod uwagę w ocenie spełniania warunku wiedza i doświadczenie robota budowlana polegająca na wzniesieniu budynku wraz z jego wykończeniem pod stan zamknięty (postawienie, termomodernizacja, dach itd.)?

Odpowiedź do pytania 1:

Osoby, którymi będzie dysponował Wykonawca na podstawie umowy o dzieło muszą podpisać załącznik nr 9 do SIWZ. Osoby takie nie muszą dołączać wykazu zrealizowanych robót.

Odpowiedź do pytania 2:

Nie. Na potwierdzenie spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia Wykonawca winien wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał, co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości nie mniejszej niż 950.000 złotych brutto, polegającą na wykonaniu **termomodernizacji budynku wraz z robotami towarzyszącymi**.

STAROSTA
POWIATU PISZ
/-/ mgr Andrzej Nowicki